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SunuĢ 

Ülkemizde Temel Eğitim okulları gelecek nesillerin yetiĢtirilmesi, geleceğe hazırlanması ve 

bir milletin ilim irfanla donatılması için önemli eğitim kurumlarıdır. O yüzdendir ki Cumhuriyet 

döneminden günümüze kadar Temel Eğitim mecburi hale getirilmiĢtir. Her gün geliĢen teknolojiyle 

birlikte eğitim Ģartları da değiĢmekte ve daha da önem kazanmaktadır. 

 

Milletimizin baĢarısı elbette genç nesillerimizin ve evlatlarımızın doğru ve çağdaĢ eğitim 

Ģartları altında yetiĢtirilmesine bağlıdır. Bu eğitimde baĢarı sağlamak ve geleceğe daha emin 

adımlarla ilerlemek için iyi bir planlamaya ihtiyaç vardır. Biz de okulumuzun personeli ile beraber 

kanun ve genelgeler doğrultusunda, Stratejik Planlama çalıĢmalarını yürütmekteyiz. Bu planlamanın 

baĢarılı olabilmesi için okulumuzun tüm çalıĢanları yapılacak planlamaya inancı tamdır.  

 

Ülkesine, ailesine ve devletine sahip çıkan ve faydalı olan, çalıĢkan, milli ve manevi 

duygulara sahip, pozitif düĢünen, bilimsel mantıkla geleceğe ıĢık tutan ve yol gösteren, Atatürk ilke 

ve Ġnkılâplarına bağlı, yeteneklerini keĢfetmiĢ bireylerin ve nesillerin yetiĢtirilmesi ancak stratejik 

planla mümkündür. 

 

Biz de inancımızla önümüzdeki yıllarda okul olarak eğitim-öğretim kalitesini daha da 

yukarılara çıkaracağız. Okulumuzun gerek alt yapısı ve gerek teknolojik imkânlarını ileri düzeylere 

çıkararak eğitim alanında bulunduğu çevrede marka olacağımıza inanıyorum.  

 

Gelecek elbet bizim için güzel olacak ve bu stratejik planlar sonucunda bulunduğumuz yerden 

çok daha güzel yerlerde olacağımıza inanıyorum. 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından 

oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları 

yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Tuncay ALTUN Okul Müdürü Hasan PĠRĠNÇ Müdür Yardımcısı 

Ġsmail ALABAY Müdür Yardımcısı Bestami TIRAġ Öğretmen 

NeĢe KĠREMĠTÇĠ Öğretmen Ahmet KONUK Öğretmen 

Neslihan YAVUZ 
Ġlkokul Okul Aile 

Birliği BaĢkanı 
Nurcan DAK Öğretmen 

ġükran ÖNER 
Ortaokul Okul Aile 

Birliği BaĢkanı 
Gülhan GÜLLÜ Öğretmen 

  Nurten ÇELEBĠ Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  Bu kapsamda 

okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin 

(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz 2003 yılında Dünya Bankası tarafından yaptırılarak milli eğitim müdürlüğü bünyesinde ilköğretim olarak 21 derslikle eğitim 

öğretime baĢlamıĢtır. Yuvacık Serdar Ġlkokulu/Ortaokulu 1.Müdür, 2 Müdür yardımcısı 49 öğretmen, olarak eğitim öğretim hizmeti vermektedir. 

498 erkek, 494 kız öğrenci olmak üzere toplam 992 öğrencimiz vardır. Okulumuzun 6208 metrekare kullanım alanı vardır. Okulumuzun 

finansman kaynakları: Okul aile birliği gelirleri ve hayırsever katkılarıdır. 

Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine baĢladığı ilk günden bu yana çağdaĢ eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların 

temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel Ģekilde 

yürütülmesi konusunda örnek teĢkil etme yolunda güzel adımlar almıĢtır. 

Okul içinde olumlu ve etkili bir kurum kültürü vardır. 

Yatay ve dikey iletiĢim sağlıklıdır. 

Okulda karar alma süreçlerine herkesin katılımı sağlanır. 

Okulda veli, çevre okul iĢbirliği sağlanmaya çalıĢılmaktadır. Bakanlığımızın eğitim politikaları benimsenir. 

Planlı okul geliĢim modeli ve TKY uygulamaları kapsamında TKY felsefesine ve ilkelerine uygun olarak model çalıĢmaları etkili bir 

Ģekilde yürütülür. OGY yoluyla çalıĢmalarda eğitime taraf olan herkes temsil edilir. Okul çalıĢmalarında ekip çalıĢması benimsenir.  

Her öğretmen eğitim teknolojisini kullanmayı bilir ve bilgilerini öğretme sürecine aktarır. Sınıflarımızda bilgisayar destekli eğitim 

verilmektedir. 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında öğrencilerimizin Ayak Tenisi YarıĢmasında birincilik, Scrabble YarıĢmasında ikincilik, 

Çanakkale konulu resim yarıĢmasında da birincilik olmak üzere çeĢitli spor ve sosyal alanlarda katılım ve derecelerimiz bulunmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: KOCAELĠ Ġlçesi: BAġĠSKELE 

Adres:  
Serdar Mah. Kalıcı Konutlar 1. ĠĢ Merkezi Arkası 

Emir Sultan Caddesi 41190 BaĢiskele  
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/QBbJGh9JEz12 

Telefon 

Numarası:  
0(262) 346 75 94 Faks Numarası: 0262 346 72 92 

e- Posta Adresi: 708369@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://yuvacikserdarilkokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 708369, 708704 Öğretim ġekli: Normal Eğitim 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 2003 Toplam ÇalıĢan Sayısı  49 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 494 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 34 

Erkek 498 Erkek 12 

Toplam 992 Toplam 46 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 33 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 33 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı : 21 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube 

Sayısı 
: 16 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı : 87 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
: 5 
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ÇalıĢan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 4 15 19 

BranĢ Öğretmeni 7 18 25 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 15 34 49 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 33 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 33 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 33 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) (toplam) 110 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 80 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 1350 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4858    

Okul Kapalı Alan (m2) 1350    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
) 140    

Kantin (m2) 80    

Tuvalet Sayısı 40    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Okul Öncesi 31 40 71 

1 66 57 123 

2 61 63 124 

3 50 57 107 

4 67 64 131 

5 53 46 99 

6 41 47 88 

7 74 74 148 

8 51 50 101 

TOPLAM 494 498 992 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiĢtir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 35 Yazıcı Sayısı 6 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 15 Ġnternet Bağlantı Hızı 24Mbps 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl 

gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 69.508,03 43.559,28 

2017 92.022,32 76.529,53 

2018 67.000,00 67.500,00 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 

içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer 

verilmiĢtir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Seçilen örneklem dâhilinde öğrencilere uygulanan memnuniyet anketi sonuçları analiz edilerek plana yansıtılmıĢtır. 

Okul hakkındaki genel memnuniyet düzeyi: 
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Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz: Öğretmenlerim iyi eğitim almam için çaba göstermektedir. Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla görüĢebilirim. Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. Okulumun bir parçası olmaktan mutluluk duyarım. Okulda 

kendimi güvende hissediyorum. Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. Okulun içi ve dıĢı temizdir. Öğretmenler yeniliğe açık olarak 

derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmaktadır. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz: Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Kurumda görev yapan öğretmenlerce yanıtlanan öğretmen memnuniyet anketi sonuçları analiz edilerek plana yansıtılmıĢ 

Okul hakkındaki genel memnuniyet düzeyi: 
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Yapılan öz değerlendirme anketleri sonuçlarına göre “Öğretmenlerimizin – ÇalıĢanlarımızın ” belirgin görüĢleri aĢağıdadır. 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz: Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır. Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara 

zamanında iletilir. Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır. Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir. 

Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla paylaĢır. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz: Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

 Seçilen örneklem dâhilinde velilere uygulanan memnuniyet anketi sonuçları analiz edilerek plana yansıtılmıĢtır. 

Okul hakkındaki genel memnuniyet düzeyi: 
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Yapılan öz değerlendirme anketleri sonuçlarına göre “Velilerimizin” belirgin görüĢleri aĢağıdadır.  

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz: Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla görüĢebiliyorum. Bizi ilgilendiren okul duyurularını 

zamanında öğreniyorum. Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri 

alınmaktadır. Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını düĢünüyorum. Okula ilettiğim istek ve Ģikâyetlerim dikkate 

alınıyor. Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz: Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 

yeterlidir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

Ġçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Disiplin problemlerinin az olması  

ÇalıĢanlar Kurum yöneticilerinin deneyimli ve iĢbirliğine yatkın olması  

Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  

Yardımcı personelin yeterli olması  

Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  

GiriĢimci personelin olması  

Bina ve YerleĢke Okulun temiz olması 

Donanım BiliĢim altyapısının olması ve kullanılması 

Güvenlik kameralarının olması 

Yönetim Süreçleri Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması  

Öncü çalıĢmalara sahip olması  

Kurum kültürüne sahip olması  

Her branĢta yeterli sayıda öğretmen bulunması  

Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısının az olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Okuma alıĢkanlığının az olması 

ÇalıĢanlar Okulumuzda rehber öğretmen sayısının yetersiz olması  

Personel aidiyetinin istenen düzeyde olmaması  

Veliler Veli- okul iĢbirliğinin istenilen düzeyde olmaması  

Bina ve YerleĢke Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının çok olması 

Donanım Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 

Kütüphanedeki kitap sayısının az olması 

Yönetim Süreçleri GiriĢimcilik, araĢtırma vb. potansiyelinin etkin olarak kullanılamaması  

ĠletiĢim Süreçleri Mezunlar ile iliĢkilerin yetersizliği  

DıĢsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 

Ekonomik Bakanlık 100 günlük eylem planlarındaki ekonomik kazanımlar 

Sosyolojik Yakın sosyal çevrede ve Ģehir ölçeğinde eğitim kurumuna destek olma eğiliminin az olması, 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inancı 

Mevzuat-Yasal Proje ve bilimsel etkinliklerin çeĢitliliğinin artması,  

MEB’ĠN kalite ve misyon farklılaĢması konusundaki yeni düzenlemeleri  

Ekolojik ,  
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Tehditler 

Politik Akademik alanda küresel rekabet baskısı, 

Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayamama 

Eğitim politikalarında yaĢanan değiĢimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi  

Ekonomik Eğitim öğretim çalıĢmalarının nitelikli çıktılara ve giriĢimcilik konularına yönlendirilememesi  

Sosyolojik Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

Mezunlarla iletiĢimin ve iĢbirliğinin sağlayacağı avantajları yeterince kullanamama  

Okul-veli –öğrenci iĢbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması  

Bölgenin sürekli göç alması, ilgisiz veli profili, kozmopolitik aile yapısı, çalıĢma saatlerinin çok fazla olması 

nedeniyle aile içi geçirilen vakit azlığı 

Teknolojik Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düĢük olması  

Mevzuat-Yasal Eğitim öğretim çalıĢmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma oranları 

2 Yabancı uyruklu öğrencilerin dil ve uyum sorunları 

3 Özel eğitim 

4 Sürekli devamsız öğrenciler 
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2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Sosyal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere katılım oranları 

2 Güncel eğitim materyalleri eksikliği 

3 Okuma alıĢkanlığı 

4 Ortak sınav baĢarıları 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Atölye, laboratuvar vb. bölümlerin ihtiyaç sebebi ile dersliğe dönüĢtürülmesi 

2 Okul kütüphanesindeki kitap sayısı ve çeĢitliliği 

3 Sınıf kitaplıklarındaki kitap sayısı ve çeĢitliliği 

4 Personelin mesleki ve kiĢisel geliĢimi 

5 Veli memnuniyet oranları 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

EleĢtirel düĢünebilen ve çözüm odaklı, kiĢisel ve mesleki alanda kendini sürekli yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı 

gösteren bireyler yetiĢtirmeyi,  Bilime ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinlerarası ve etik değerleri gözeten araĢtırmalar yapmayı, 

Sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına-geliĢmesine katkıda 

bulunan hizmetler sunmayı görev edinmiĢtir. 

VĠZYONUMUZ  

Nitelikli araĢtırmalar yapan, kalite kültürünü içselleĢtirmiĢ, bilgi ve yetkinliklerini insanlık ve ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde 

fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1- Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eĢitlik, dürüstlük ve 

hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 

2- Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaĢlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel 

değerimizdir. 

3- Akademik özgürlüğe öncelik verme: Ġfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araĢtırma yapma ve aktarma özgürlüğünü 

garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

4- Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eĢitlik, dürüstlük ve 

hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 

5- Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, iĢe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, iĢe uygunluk ve baĢarı 

ölçütü temelinde gerçekleĢtirilmesi esastır. 

6- Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaĢlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel 

değerimizdir. 
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7- Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların 

da korunması temel değerlerimizdendir. 

8- Saydamlık: Yönetimsel Ģeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. 

9- Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalıĢmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara 

öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 

10- Kaliteyi içselleĢtirme: AraĢtırma, eğitim ve idari yapıda oluĢturulan kalite bilincinin içselleĢtirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel 

değerlerimizdir. 

11- Katılımcılık: Ġyi yönetiĢimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari 

yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaĢlarla çalıĢma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 

12- Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluĢturmak için üniversite olarak 

üzerimize düĢen görevi yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA 1- EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

Eğitime ve Öğretime EriĢim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından 

etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 

Stratejik Amaç 1.1: Bütün bireylerin eğitim ve öğretime eriĢmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.1: Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar baĢta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve 

tamamlama oranlarını artırmak. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların 

oranı (%) 

96 97 98 98 99 99 

PG.1.1.2 Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 

eğitim almıĢ olanların oranı (%) 

80 82 84 87 88 91 

PG.1.1.3 Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 

74 75 77 78 80 82 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%3 %1.6 %1.9 %1.8 %1.4 %1 

PG.1.1.5. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

6 5 4 3 2 1 

PG.1.1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 

uygunluğu (0-1) 

0 0 1 1 1 1 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespit çalıĢması 

yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 02 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Okul öncesi okullaĢmayı artırmak için yerel yönetimlerle 

iĢbirliği yapılacaktır. 

Okul Yönetimi 2 Ağustos-15 Eylül 

1.1.3 Okul veli iĢbirliği sağlanarak öğrencilerin oryantasyon 

eğitimine katılımları artırılacaktır. 

Okul Yönetimi Uyum Haftası (Eylül) 

1.1.4 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı 

ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.5 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 25 Eylül- 25 Ekim 

1.1.6 Okul, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımını 

kolaylaĢtıracak Ģekilde dizayn edilecektir. 

Müdür Yardımcısı 2020-2023 

 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi Ģekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve 

uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranıĢın kazandırılmasıdır. 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin, nitelikli bireyler olabilmesi için sunduğumuz eğitim öğretim hizmetinin kalitesi artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1 Düzenlenecek olan sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle öğrencilerin özgüven, düĢünme becerileri ve kültür seviyesini 

arttırmak. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, Sanatsal 

ve Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan Öğrenci 

Oranı (%) 

73 75 77 79 80 84 

PG.2.1.2 Öğrenci BaĢına Okunan Kitap Sayısı 6 7 8 9 10 13 

PG.2.1.3 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması  84 85 86 87 88 89 

PG.2.1.4 Takdir Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 253 260 265 270 272 280 

PG.2.1.5 TeĢekkür Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 170 178 188 192 195 200 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, 

sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere 

katılım sağlamaları teĢvik edilecektir. 

Sınıf Öğretmeni Eylül-Haziran 

1.1.2 Sınıf ve okul kütüphaneleri zenginleĢtirilecektir. Müdür Yardımcısı Yıl Boyunca 

1.1.3 Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara 

aktarmaları sağlanacaktır. 

Ġngilizce öğretmenleri Eylül-Haziran 

1.1.4 Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teĢekkür belgesi 

alan öğrenci oranı artırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Ocak- Haziran 

Stratejik Hedef 2.2 Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime hazır hale getiren daha 

kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 YetiĢtirme programına dâhil edilen öğrencilerden baĢarılı 

olanların oranı (%) 

60 62 63 66 70 78 

PG.2.2.2 Rehberlik toplantılarına katılan veli oranı (%) 32 38 43 48 55 60 

PG.2.2.3 Yapılan ev ziyareti sayısı 88 94 96 99 100 105 

PG.2.2.4 Yapılan ortak yazılı sınav sayısı  2 2 2 2 2 2 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. YetiĢtirme kurslarının amacına yönelik uygulanması 

sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı 2019-2023 

1.1.2 Rehberlik faaliyetlerinin aktif olarak yürütülmesi sağlanacaktır. Rehber Öğretmen 2019-2023 

1.1.3 OluĢturulan program dâhilinde ev ziyaretleri 

gerçekleĢtirilecektir. 

Müdür Yardımcısı-

Öğretmenler 

ġubat-Haziran 2019 

1.1.4 Ölçme ve değerlendirme uygulamalarına iĢlerlik 

kazandırılacaktır. 

Müdür Yardımcısı-

Öğretmenler 

ġubat-Haziran 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Kurumsal Kapasite GeliĢtirme: KurumsallaĢmanın geliĢtirilmesi adına kurumun beĢeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim 

ve organizasyon süreçlerini geliĢtirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaĢımdır. 

Stratejik Amaç 3: Sunduğumuz hizmetin niteliğini artırmak için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Amaç 3.1: Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek için, mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidererek, enformasyon 

teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine uygun, yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Lisansüstü eğitim alan öğretmen sayısı 2 3 3 4 5 5 

PG.3.1.2 Hizmetiçi eğitim alan öğretmen oranı (%) 20 23 27 30 33 40 

PG.3.1.3 Veli memnuniyet oranı (%) 82 84 85 86 87 89 

PG.3.1.4 Kütüphanede yer alan kitap sayısı 1500 1550 1600 1650 1700 1800 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. ĠletiĢim kaynaklarını etkin kullanarak, personelin kiĢisel ve mesleki 

geliĢimlerine yönelik eğitimlerden haberdar olması sağlanacaktır 

Okul Yönetimi 2019-2023 

1.1.2 Personelin; kiĢisel ve mesleki geliĢimlerini sağlamak amacıyla 

eğitim, toplantı ve konferanslara katılımı sağlanacaktır. 

Okul Yönetimi 2019-2023 

1.1.3 Velilere yönelik sosyal faaliyet düzenlenmesi Müdür Yardımcısı 2019-2023 

1.1.4 Kurumun fiziki yapısının iyileĢtirilmesi için hayırseverlerle irtibata 

geçilecektir. 

Müdür Yardımcısı 2019-2023 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 88.000 90.000 91.500 93.500 97.000 371.000 

TOPLAM 88.000 90.000 91.500 93.500 97.000 371.000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 


